factor ē. q̄ nec in dēū nec in p̄ximū peccat. **S**i
quid dēū q̄d p̄ximū h̄t diligē. p̄terire n̄ime ac
dissilare uenit. **D**eū diligit q̄ suis in om̄ibz mā
datis obtēpat. **D**eū diligit q̄ leges eius ac p̄ce
pta custodit. **D**eū diligit q̄ ut ille sc̄us ē. et ip̄e
se sanctificat. **S**ic sc̄ptū ē. Sancti estote h̄c et
ego sanctus sū dñs deus uester. **D**eū diligit q̄
et illud p̄phete dicentis implet eloquiū. **Q**ui
diligitis dñm odite malū. **D**eū diligit qui non
alia q̄ celestia cogitat ⁊ diuina. **D**eus enī non
nisi sanctitatis iusticie ⁊ pietatis amator ē. **E**t
ille deum diligit. qui non aliud q̄ quod deus
amare videtur opatur. **Q**uid sit enim dēū dili
gere. dñi saluatoris doctrina declarat dicētis.
Qui audit uerba mea ⁊ facit ea. hic ē q̄ diligit
me. **S**i ergo ille deum diligit. qui quicquid deus
p̄cipit facit. ḡ ille q̄ nō fac nō diligit. ois uero
qui nō diligit odit. vnde claret atqz manifestū
est ab eis dēū odiri. qui sua mādata nō suant.
De quibz p̄phetam dixisse puto. **N**onne q̄ odes
runt te dñe oderam illos. et super inimicos tuos
tabescebam. **P**erfecto odio oderam illos.
inimici facti sūt michi. **O**dit p̄pheta iustus. pec
catores ⁊ adulteros et iniustos. et dei mādata
sp̄rmentes. sicut in alio loco dicit. **V**idi puar
cantes ⁊ tabescebam. **E**t iteruz. **I**niquos odio
habui ⁊ legē tuā dilexi. **V**ide ergo q̄ iusti
q̄ integri esse debemus ⁊ sancti. quibz postq̄

male uersari nō h. h. nec male dāsantes agno
scere. **H**oc etiā btis aplus euidenter ondit. qz
nec panes frangi cū pccōribz pēpīt dicēs. **S**i
q̄s frater agnoiatur inter uos. 7 ē fornicator. ā
auarus. aut ydolis huiēs ā maledicus. ā ebris
ofus. aut rapax. cū hōmōi nec cibū sumē quidē.
Sanctū itaqz pplm suū deus esse uoluit 7 ab
omī otatione iniusticie 7 iniquitatis alienū. **T**a
lē q̄ppe eū esse uoluit tā iustū tā purū tā imma
culatū tā simplicē ut nichil qd̄ in eo gētes rez
darguerēt possent inuenire. h. qz amiraretur et
dicerēt. **S**cā gēs cuius ē dñs deus eius. p̄plus
quē elegit in hereditatē sibi. **T**ales uent esse
dei cultores 7 suos uidēz xpianos mansuetos
graues prudētes pois irrephensibiles. imma
culatos. ut quisqz uiderit eos stupeat 7 adm
retur 7 dicat. **V**ere hñ hoies dei sūt. et imō dñ
quoz talis ē cūfacō. Ita hō dei se exhibē debz et
agē. ut nemo sit q̄ eū uidere nō uelit. q̄ nō audi
re uideat. nēo cū eū uideit dei filiū eē discredat
Fortere in eo illud p̄pheti cūz impleat. **F**auces
ei⁹ plene dulcedinis 7 totius desiderabilis. **R**ā
si se talē exhibeat xpianus. si se talē exhibeat
dei suus. ut hñs q̄ demonis idolisqz a huiūt cō
uersando fiat eglis. incipiat de⁹ p̄ eū blasphemari
7 dicet de illo. **O**xpianū o dei seruū cuius
tam nequam conuersacō est. cuius tam mali
actus. tā turpis opatio. cuius uita tam impia